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wszyscy uczestnicy postępowania                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego

dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę linii  do segregacji odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na składowisku odpadów  komunalnych w Świętochłowicach 

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu  23.03.2011 dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytanie nr 1. 

Prosimy o wyjaśnienie Punktu 2.1 b) – Rozdziału 5 „ warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania  tych warunków „

Czy punkt powyższy dotyczy dostaw linii technologicznych do zakładu zagospodarowania odpadów, 
czy jedynie wykonania robót budowlanych  przy budowie zakładu zagospodarowania odpadów.?

Odpowiedź  na pytanie nr 1
Zamawiający wskazał w specyfikacji, że  Wykonawca w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia musi

wykazać, iż w okresie 5 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończył  co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie zakładów zagospodarowania

odpadów, w tym co najmniej 1 robotę budowlaną w zakresie dostawy montażu i rozruchu linii

sortowniczej zmieszanych odpadów komunalnych o wydajności nie mniejszej niż 25.000 ton/rok na

jedną zmianę. 

Zatem dla potwierdzenia spełniania tego warunku należy wykazać- 2 roboty budowlane które
związane były z  budową zakładów zagospodarowania odpadów z tym , że jedna z tych robót

budowlanych obejmowała swoim zakresem  dostawę, montaż , rozruch linii sortowniczej zmieszanych

odpadów komunalnych o wydajności nie mniejszej niż 25.000 ton/rok na jedną zmianę. 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udział w postępowaniu Wykonawcy, który w okresie 

w okresie 5 ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo wykonał co

najmniej 1 robotę budowlaną  polegająca na budowie zakładu zagospodarowania  odpadów oraz co

najmniej 1 dostawę montażu i rozruchu linii sortowniczej zmieszanych odpadów  komunalnych o

wydajności nie mniejszej niż 25.000ton/rok na jedną zmianę.
Odpowiedź  na pytanie nr 2

Zamawiający zgodnie z odpowiedzią udzieloną  na pytanie nr 1 nie może wyrazić zgody na

udział Wykonawcy na warunkach określonych w pytaniu nr 2. 

